

Dodavatel:

SKLADY DUŠEK s.r.o
U Špejcharu 1393/1
25001 Brandýs nad Labem - St



IČ:26722895
 DIČ: CZ26722895

www.dusekkuchyne.cz

Variabilní symbol: 220903
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne: 10.11.2022

Odběratel: IČ: 08592241
 DIČ:

Pečovatelská služba města Brandýs nad Labem
Martinovská 940/26
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Číslo účtu:

Forma úhrady:

zálohou

Datum vystavení:

16.11.2022

Datum splatnosti:

16.11.2022

Datum uskutečnění plnění:

16.11.2022

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

Jedn.cena
s DPHSleva
%Jedn.cena po
slevě s DPHKč Celkem
s DPH

Účtujeme Vám dodávku kuchyňské linky

EH 45	SIMPLY bílá	2,00 KS	1 150,00		1 150,00	2 300,00
EH 30	SIMPLY bílá	1,00 KS	1 110,00		1 110,00	1 110,00
EH 65 RL	SIMPLY bílá	1,00 KS	2 372,00		2 372,00	2 372,00
EH 60 M	SIMPLY bílá	1,00 KS	1 210,00		1 210,00	1 210,00
ES 30	SIMPLY bílá	1,00 KS	1 280,00		1 280,00	1 280,00
ES 99 R	SIMPLY bílá	1,00 KS	2 440,00		2 440,00	2 440,00
ES 45 3Z MBA	SIMPLY bílá	1,00 KS	7 520,00		7 520,00	7 520,00
VYKR. PRVEK VPL 2076	SIMPLY bílá	1,00 KS	850,00		850,00	850,00
CHU	SIMPLY bílá	1,00 ks	6 040,00		6 040,00	6 040,00
D 60	SIMPLY bílá vl	1,00 KS	1 340,00		1 340,00	1 340,00
D 30	SIMPLY bílá vl	2,00 KS	890,00		890,00	1 780,00
D 45	SIMPLY bílá vl	3,00 KS	1 070,00		1 070,00	3 210,00
D 60 1244	SIMPLY bílá vl	1,00 KS	2 050,00		2 050,00	2 050,00
D 32 R	SIMPLY bílá vl	1,00 KS	1 380,00		1 380,00	1 380,00
C2 45-125	SIMPLY bílá vl	1,00 KS	400,00		400,00	400,00
C2 45-253	SIMPLY bílá vl	1,00 KS	660,00		660,00	660,00
C2 45-317	SIMPLY bílá vl	1,00 KS	680,00		680,00	680,00
CR 65-701	SIMPLY bílá vl	1,00 KS	800,00		800,00	800,00
TYP 2007	ÚCHYTKA -	12,00 KS	79,00		79,00	948,00
D 60 317Y	SIMPLY bílá vl	1,00 KS	640,00		640,00	640,00
PD 38 mm - ABS	BŘIDLICE ČERNÁ	2,00 BM	1 580,00		1 580,00	3 160,00
PD 38 mm - ABS	BŘIDLICE ČERNÁ	0,60 BM	1 580,00		1 580,00	948,00
VYKR. PRVEK VL 50	SIMPLY bílá	1,00 KS	50,00		50,00	50,00
SOKL	SOKL BÍLÁ 120 mm	1,30 BM	220,00		220,00	286,00
SOKL	SOKL BÍLÁ 120 mm	1,10 BM	220,00		220,00	242,00
SOKL	SOKL BÍLÁ 120 mm	0,50 BM	220,00		220,00	110,00
SOKL	SOKL BÍLÁ 120 mm	0,50 BM	220,00		220,00	110,00
3OKL	3OKL BÍLÁ 120 mm	0,30 BM	220,00		220,00	00,00
SOKL	SOKL BÍLÁ 120 mm	0,50 BM	220,00		220,00	110,00
SOKL - ROH 90 VO	SOKL BÍLÁ 120 mm	3,00 KS	40,00		40,00	120,00
KONCOVKA	SOKL BÍLÁ 120 mm	5,00 KS	40,00		40,00	200,00
BLUM T9 IT S TL.(RL)	BLUM ROH. LOMENÝ 170 S TLUMENÍM	2,00 KS	264,00		264,00	528,00
BLUM T4D S TL.PŘÍMÝ	BLUM PŘÍMÝ S TLUMENÍM	15,00 KS	143,00		143,00	2 145,00
BLUM T5D S TL.(99R)	BLUM ROHOVÝ S TLUMENÍM	2,00 KS	177,00		177,00	354,00

Označení dodávky		Množství		Jedn.cena s DPH	Sleva %	Jedn.cena po slevě s DPH	Kč Celkem s DPH
BLUM T7D S TL.(RL)	BLUM ROH. LOMENÝ 170 S TLUMENÍM	2,00	KS	252,00		252,00	504,00
SROUBEK 25 mm	K ÚCHYTCE	24,00	KS	1,00		1,00	24,00
120 MM BEZ ADAPTERU	NOHA EURO	25,00	KS	10,00		10,00	250,00
ZP 50/135 PD	BŘIDLICE ČERNÁ	1,00	KS	2 220,00		2 220,00	2 220,00
ZP 50/210 PD	BŘIDLICE ČERNÁ	1,00	KS	3 330,00		3 330,00	3 330,00
montážní balíček		1,00	KS	490,00		490,00	490,00
FRÉZOVANÝ SPOJ PD	LEPIDLO černá	1,00	KS	1 200,00		1 200,00	1 200,00
LEPIDLO NA SPOJ PD	ČERNÁ	1,00	KS	0,00		0,00	0,00
CADIT 20	dřez black 91	1,00	ks	0,00		0,00	0,00
VIOLA	NEREZ ES3508A	1,00	ks	0,00		0,00	0,00
CADIT 20 + VIOLA	Dřez černý + Viola nerez	1,00		5 690,00		5 690,00	5 690,00
Uhrazená záloha	č. 2299Z0714, daň. dokl. 22DDZ0755 (platba přijata 10.11.2022)	1,00		-20 000,00		-20 000,00	-20 000,00
Uhrazená záloha	č. 2299Z0717, daň. dokl. 22DDZ0757 (platba přijata 10.11.2022)	1,00		-41 147,00		-41 147,00	-41 147,00
Celkem bez DPH							50 534,72
Celkem DPH							10 612,28
Celkem s DPH							61 147,00
Uhrazené zálohy							-61 147,00
CELKEM K ÚHRADĚ							0,00

Vystavil: Ing. Dušek Pavel

Neplatíte, uhrazeno zálohovou fakturou !

Firma Sklady Dušek s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89624

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace:	0,00	0%	
	-53 171,30	15%	-7 975,70
	50 534,72	21%	10 612,28

Převzal:

Razítko:

